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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02230010S

2. Data e Regjistrimit 30/10/2020
3. Emri i Subjektit FALKAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Haxhi H. Dalliu" kati 2, ap. B2-
3/2, Tirane, Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e tregtimit, importit, 

eksportit me pakice shumice dhe te materialeve e pajisjeve 
elektrike, elektronike, informatike, audio, pajisjeve 
industriale, sistemeve te sigurise, pajisje laboratorike, 
pajisjeve e sistemeve/impianteve te tejra te ftohjes engrohjes 
(kondicionimit), si dhe impianteve te tjera te cfaredo lloji. 
Projektim dhe instalim i impiantevete tjera elektrike, pajisje 
laboratorike, industriale, sistemeve te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit), sidhe impianteve te tjera te cfardo  lloji ne 
vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte 
tendryshme. Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem 
per materiale e pajisje elektrike, pajisje industriale e 
elektroshtepiake, pajisje laboratorike, pajisje dhe sisteme te 
ftohjes e ngrohjes(kondicionimit), si dhe per impiante te tjera 
te cfaredolloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte 
tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime konsulence ne lidhje 
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me materialet elektrike, pajisjet industriale e 
elektroshtepiake, pajisje laboratorike, pajisjet dhe 
sistemet/impiantet e ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit), 
impiantet e tjera te cfaredo lloji, si dhe supervizionin ne 
lidhje me instalimin e tyre. Studime fizibiliteti ne fushen e 
ekspertizes se shoqerise. Shoqeria do te kryeje gjithashtu 
aktivitetin ne fushen e ndertimit, studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose e nvestimin 
sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private Si: punimin dhe 
germim ne toke, ndertimin e ndertesave civile dhe industriale 
publike ose private, centraleve dhe objekteve turistike, 
objekteve te kultit, rrjetet inxhinierike, objektet industriale, 
te gjitha restaurimet dhe rikostruksionet dhe mirembajtjet e 
godinave civile e industriale, veshje e fasadave ne 
pergjithesi; ndertimin dhe rikostruksionin e rrugeve, 
autostradave, mbikalimeve, hekurudha e tramvai, metrove e 
pistave aeroportuale; ndertimin dhe mirembajtjen e 
impianteve te prodhimit te energjise elektrike, ndertimet e 
nenstacioneve, kabinat e trasformatoreve linja TN e te 
mesem dhe shperndarje te energjise; rikostruksionin e 
veprave te artit,montimet e konstruksionet metalike, si dhe 
cdo ndertim tjeter, i cili ne perfundim, perben send te 
paluajtshem. Shoqeria, ne menyre dytesore dhe jo ne menyre 
te drejtperdrejte, dhe sidoqofte vetem per te permbushur 
objektin e saj tregtar, mund te kryeje cdo veprimtari tregtare, 
e cila do te konsiderohet si e nevojshme dhe e domosdoshme 
duke perfshire edhe zoterimin e lcuotave ose pjesemarrjeve 
ne shogeri te tjera tregtare ge ushtrojne aktivitet te ngjashem 
me aktivitetin e ushtruar nga vete. Te ideoje, planifikoje dhe 
zbatoje Rrjete elektrike, Rrjete data, Sisteme Survejimi dhe 
Sigurie te te gjitha llojeve, Rrjete telefonike IP dhe analoge, 
Sisteme Fonie te llojeve te ndryshme duke perfshire pajisj 
Hardware dhe Software e nevojshem. Te ofroje mirembajtje 
te perhershme, Sherbim Konsulence, dhe Trajnimi per 
Sistemet Informatike dhe cdo gje tjeter e permendur me 
siper. Te ofroje Sherbime lidhje Informatike online. 
Materiale te ndryshme kancelarie. Te kryeje tregtim me 
shumice dhe/ose pakice te te gjitha produkteve qe sherbejne 
per mirembajtje ambientesh. Te ofroje transport 
nderkombetar dhe konabetar per vete dhe per te trete. Call 
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Center, sherbime telefonike kryerjen e sherbimeve te shitjes 
se produktit me one te video call, telefonatave dhe me ane te 
Telemarketing.Ne funksion te qellimeve te mesiperme 
shoqeria mund te hyje ne tregje dhe operacione te ndryshme, 
te zoteroje pasuri te luajtshme e te paluajtshme dhe/ose 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare.Per kryerjen e 
alctiviteteve te mesiperme te shocierise, per te ellen do te 
nevojitet leja perkatese shoqeria eshte e detyruar te pajiset 
paraprakisht me kete leje nga organi kompetent. 
Arben Mlika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2020                Deri: 27/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhoslinShata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenMlika

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FALKAT
E-Mail: arbenmlika@yahoo.it  
Telefon: 0692021840  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456C84FA-F79A-4895-A5A9-033BC0565140
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-612735-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3801A518-C5B6-4683-B2ED-5C9B3CC786AA

